ПОСТАНОВЛЕНИЕ №4

Совета Московской областной организации

Общественно-государственного объединения

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

г. Долгопрудный                                       18 декабря 2024 года

«О внесении изменений в состав Совета

МОО ОГО ВФСО «Динамо»

Рассмотрев предложения заместителя Председателя МОО ОГО ВФСО

«Динамо» Нелюбина М.Г.  о внесении изменений в  состав Совета

организации Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Совета МОО ОГО ВФСО «Динамо»

 (приложение).

 2. Контроль за выполнением  Постановления  возложить на

заместителя Председателя МОО ОГО ВФСО «Динамо» Нелюбина М.Г.

Председательствующий                                                             П.А. Рыженков